Cezar Juliano Curto Xavier
575.555.167-72

Vitória, 25 de novembro de 2015

DO: DDI/Protocolo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 11708/2015
Proposicao:Voto de Pesar n° 113/2015

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer seja inserido em ata
VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Sra. INESILA NEVES RODRIGUES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolo

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Cadastro e Despacho

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-11-25T18:01:03-0200